

# Ceník Tiles studio s.r.o. s DPH - Incana platný od 1.2.2018



INCANA

série	typ	barva	materiál	rozměr, cm	dostupnost	cena s DPH m2 / bm	měrné jednotky	m2/bm v balení	ks v balení	balení na paletě	m2 na paletě	váha balení	váha palety
PHENOMENA	základ	bianco	beton	37,5 x 10 cm	na objednání	1 339 Kč	m2	0,38	10	81	30,8	12,5	1030
	roh	bianco	beton	(8,3+25,3)x10; (13,7+18,4)x10	na objednání	1 199 Kč	bm	1,00	10	81	81,0	12,0	987
ATLANTIC	základ	grafit	beton	37,5 x 10 cm	na objednání	1 339 Kč	m2	0,45	12	81	36,5	12,5	1030
	roh	grafit	beton	(7,9+26,7)x10; (17,3+17,3)x10	na objednání	1 199 Kč	bm	1,20	12	81	97,2	12,0	987
NEXUS	základ	industrial	beton	37,5 x 10 cm	na objednání	1 339 Kč	m2	0,38	10	81	30,8	12,5	1030
	roh	industrial	beton	(7+25,8)x10; (16,4+16,4)x10	na objednání	1 199 Kč	bm	1,00	10	81	81,0	12,0	987
QUADRO	základ	arctic	beton	36,5x14,5 cm	na objednání	1 339 Kč	m2	0,50	10	64	32,0	14,5	943
MODERNO	základ	frost	beton	37,5x10 cm	na objednání	1 339 Kč	m2	0,45	12	81	36,5	12,5	1030
	roh	frost	beton	(6,9+26)x10; (12,2+21)x10	na objednání	1 199 Kč	bm	1,20	12	81	97,2	12,0	987
QUBO	základ	industrial	beton	36,5x10 cm	na objednání	1 339 Kč	m2	0,37	10	81	30,0	12,5	1030
VERMONT +	základ	royal	beton	37,5 x 10 cm	skladem	969 Kč	m2	0,38	10	81	30,8	12,5	1030
	roh	royal	beton	(8,2+24)x10; (13,2+19,5)x10	skladem	889 Kč	bm	1,00	10	81	81,0	12,0	987
ALASKA +	základ	bianco	beton	37,5 x 10 cm	skladem	829 Kč	m2	0,38	10	81	30,8	12,5	1030
	roh	bianco	beton	(8,3+24,4)x10; (13+19,4)x10	skladem	779 Kč	bm	1,00	10	81	81,0	12,0	987
MONTANA +	základ	copper	beton	37,5 x 10 cm	skladem	969 Kč	m2	0,38	10	81	30,8	12,5	1030
	roh	copper	beton	(8,3+23,9)x10; (13,1+18,7)x10	skladem	889 Kč	bm	1,00	10	81	81,0	12,0	987
ARNHEM	základ	grigio, rosso, marrone, crema	beton	20,5x6,5cm	na objednání	839 Kč	m2	0,50	36	64	32,0	17,0	1105
	roh	grigio, rosso, marrone, crema	beton	(6,5+20,7)x6,5	na objednání	749 Kč	bm	1,00	15	60	60,0	10,5	645
RETRO	základ	vanilia	beton	19x6,5cm	skladem	839 Kč	m2	1,00	80	45	45,0	24,5	1115
	roh	vanilia	beton	(7+18,7)x6,5	skladem	699 Kč	bm	1,00	15	56	56,0	7,0	410
SARDINIA	základ	sand, marrone, gray	beton	19,5x5,5 cm	na objednání	769 Kč	m2	0,50	48	80	40,0	13,5	1095
	roh	sand, marrone, gray	beton	(7,9+18,5)x5,5	na objednání	699 Kč	bm	0,95	16	56	53,2	7,0	410
ANTICA	základ	arancia, grigio	beton	24,5x5,5cm	na objednání	949 Kč	m2	0,50	36	50	25,0	19,0	965
Bílá spárovací hmota Incana				5 KG	skladem	295 Kč	ks	spotřeba balení cca 2m2					
Barevná spárovací hmota Incana				5 KG		295 Kč	ks	spotřeba balení cca 2m2					
Impregnace sarsil Incana				1 L	skladem	330 Kč	ks	spotřeba balení cca 5-6m2					
Lepicí tmel Incana				25 KG	skladem	549 Kč	ks	spotřeba balení cca 4-5m2					
Penetrace Incana				5 L	skladem	260 Kč	ks	spotřeba balení cca 25-30m2					

# Ceník Tiles studio s.r.o. s DPH - Incana platný od 1.2.2018



série	typ	barva	materiál	rozměr, cm	dostupnost	cena s DPH m2 / bm	měrné jednotky	m2/bm v balení	ks v balení	balení na paletě	m2 na paletě	váha balení	váha palety
ARCADA	základ	amber, grigio	beton	37,5 X 10	skladem	699 Kč	m2	0,41	11	108	44,30	9,50	1 040,00
	roh	amber, grigio	beton	25,5+8,5 X10; 20+14 X10	skladem	629 Kč	bm	1,10	11	108	118,80	9,00	990,00
ARISTON	základ	grigio, sahara	beton	37,5 X 10	doprodej, poté na objednání	729 Kč	m2	0,41	11	108	44,30	9,50	1 040,00
	roh	grigio, sahara	beton	25,5+8,5 X10; 20,5+14 X10	doprodej, poté na objednání	629 Kč	bm	1,10	11	108	118,80	9,00	990,00
CALIBRA	základ	grigio	beton	37,5 X 10	na objednání	729 Kč	m2	0,41	11	108	44,30	9,50	1 040,00
	roh	grigio	beton	25,5+8,5 X10; 20+14 X10	na objednání	629 Kč	bm	1,10	11	108	118,80	9,00	990,00
CASTOR	základ	frio, cappucino	beton	37,5 X 10	skladem	749 Kč	m2	0,41	11	108	44,30	9,50	1 040,00
	roh	frio, cappucino	beton	25+8 X10; 20+14 X10	skladem	599 Kč	bm	1,10	11	108	118,80	9,00	990,00
COLUMBIA	základ	grey	beton	37,5 X 10	nasklednění do konce ledna	799 Kč	m2	0,38	10	81	30,80	12,50	1 030,00
	roh	brown	beton	25+8 X10; 20+14 X10	nasklednění do konce ledna	649 Kč	bm	1,00	10	81	81,00	12,00	990,00
CONCERTO	základ	brown	beton	64x37x1,5	na objednání	1 199 Kč	m2	0,46	2	36	16,56	13,00	480,00
CORONA	základ	grey, copper	beton	37,5 X 10	doprodej, poté na objednání	749 Kč	m2	0,41	11	108	44,30	9,50	1 040,00
	roh	grey, copper	beton	25,5+8,5 X10; 20+14 X10	doprodej, poté na objednání	649 Kč	bm	1,10	11	108	118,80	9,00	990,00
ESPANIA	základ	cappucino, volcano, cinnamon, claro	beton	37,5 X 10	skladem	799 Kč	m2	0,38	10	81	30,80	12,50	1 030,00
	roh	cappucino, volcano, cinnamon, claro	beton	24,5+8,5 X10; 19+14 X10	skladem	649 Kč	bm	1,00	10	81	81,00	12,00	990,00
ESTILLO	základ	grigio	beton	37,5 X 10	na objednání	1 199 Kč	m2	0,38	10	81	30,80	12,50	1 030,00
JUKON	základ	tierra	beton	37,5 X 10	doprodej, poté na objednání	849 Kč	m2	0,38	10	81	30,80	12,50	1 030,00
	roh	tierra	beton	24+8,5 X10; 20+13 X10	doprodej, poté na objednání	649 Kč	bm	1,00	10	81	81,00	12,00	990,00
BASALTO	základ	volcano	beton	37,5 X 10	skladem	849 Kč	m2	0,38	10	81	30,80	12,50	1 030,00
	roh	volcano	beton	25+8 X10; 20+14 X10	skladem	699 Kč	bm	1,00	10	81	81,00	12,00	990,00
PIETRA	základ	cappucino	beton	37,5 X 10	nasklednění do konce ledna	799 Kč	m2	0,38	10	81	30,80	12,50	1 030,00
	roh	cappucino	beton	25+8 X10; 20+14 X10	nasklednění do konce ledna	649 Kč	bm	1,00	10	81	81,00	12,00	990,00

# Ceník Tiles studio s.r.o. s DPH - Incana platný od 1.2.2018

série	typ	barva	materiál	rozměr, cm	dostupnost	cena s DPH m2 / bm	měrné jednotky	m2/bm v balení	ks v balení	balení na paletě	m2 na paletě	váha balení	váha palety
ASTRA	základ	bianco	sádra	55 X 22	na objednání	699 Kč	m2	0,484	4	102	57,12	8,00	830,00
	roh	bianco	sádra	20+30; 15+35; 10+40 X 22	na objednání	654 Kč	bm	0,880	4	102	89,76	9,00	930,00
COMO	základ	como	sádra	55 X 22	na objednání	669 Kč	m2	0,484	4	105	50,40	7,50	805,00
CENTRA	základ	bianco ombre	sádra	55 X 22	na objednání	774 Kč	m2	0,484	4	84	40,32	9,00	770,00
	roh	bianco ombre	sádra	10+40; 15+35; 22+30 x 22	na objednání	724 Kč	bm	0,880	4	84	73,92	9,00	770,00
CORSICA	základ	dolce	sádra	55 X 22	doproděj, poté na objednání	699 Kč	m2	0,484	4	77	36,96	11,00	865,00
	roh	dolce	sádra	10+40; 15+35; 22+30 x 22	na objednání	659 Kč	bm	0,880	4	77	67,76	10,50	825,00
MATTONE	základ	bianco	sádra	43 X 14	na objednání	759 Kč	m2	0,484	8	72	34,56	8,50	630,00
	roh	bianco	sádra	20 + 19 X 14	na objednání	714 Kč	bm	1,120	8	108	120,96	5,8	640,00
MIZAR	základ	bianco	sádra	55 X 22	na objednání	754 Kč	m2	0,484	4	90	43,20	9,00	825,00
	roh	bianco	sádra	20+30; 15+35; 10+40 X 22	na objednání	699 Kč	bm	0,880	4	90	79,20	9,00	825,00
MURRO PANEL	základ	bianco	sádra	44 X 13	na objednání	709 Kč	m2	0,484	8	72	34,56	8,50	630,00
	roh	bianco	sádra	20+19 X 13	na objednání	699 Kč	bm	1,120	8	108	120,96	5,8	640,00
NICEA	základ	natural	sádra	55 X 22	doproděj, poté na objednání	684 Kč	m2	0,484	4	90	43,20	10,00	920,00
	roh	natural	sádra	10+40; 15+35; 22+30 x 22	na objednání	644 Kč	bm	0,880	4	90	79,20	9,00	825,00
TORRO	základ	bianco	sádra	55 X 22	doproděj, poté na objednání	799 Kč	m2	0,484	4	77	36,96	10,00	785,00
	roh	bianco	sádra	10+40; 15+35; 22+30 x 22	na objednání	749 Kč	bm	0,880	4	77	67,76	9,50	745,00
GLUE/ Dispersion adhesive Decoreco				7 KG	doproděj, poté na objednání	579 Kč	ks	spotřeba z balení cca 2-4m2					
Impregnace Decoreco 1L s rozprašovačem				1 L	doproděj, poté na objednání	199 Kč	ks	spotřeba z balení cca 5m2					



Skladem - zboží se snažíme držet skladem, před expedicí doporučujeme prověřit, aby šlo zboží expedovat v jednom odstínu  
Na objednání - zboží na objednávku je dostupné cca do 2 týdnů (záleží, zda je zboží vyrobené a na aktuální nakládkce)

V případě kombinace základu a rohových prvků, které držíme skladem, doporučujeme zboží nechat prověřit, zda lze obklady barevně zkombinovat.  
V případě, že máte zájem, můžeme skladové obklady nafotit a zaslat do mailu.

Obklady je nutné před pokládkou očistit ocelovým kartáčem !

Na položené zboží se reklamace nevztahuje.

Obklady minimálně do exteriéru je doporučeno ošetřit originální impregnací.

Sádrové obklady se nepoužívají jako obklady krbu, nebo ve vlhkých prostorách!